
ZARZĄDZENIE Nr 812 
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 29 marca 2024 roku 

 
 

w sprawie: przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu jednostki               
samorządu terytorialnego. 

 
 

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie                            
gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                      
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r.,  poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Przedstawiam sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Zaniemyśl za 2023 rok, 
które stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia, sprawozdanie roczne z wykonania planu 
finansowego za 2023 rok Biblioteki Publicznej w Zaniemyślu, które stanowi załącznik nr 2                  
do zarządzenia, sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2023 rok Gminnego 
Ośrodka Kultury w Zaniemyślu, które stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia oraz informację               
o stanie mienia Gminy Zaniemyśl, która stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 
 
§ 2. Sprawozdania i informacje o których mowa w § 1 przekazuje się Radzie Gminy Zaniemyśl 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  
 

 

 


		2024-03-29T13:29:16+0100




